PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N° 22/2025

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS, com sede PRAÇA ANTONIO DIS DA SILVEIRA,
número , CENTRO, CEP 77.910-000, na cidade de DARCINÓPOLIS - TO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob
o n° 25.064.072/0001-23, neste ato representado(a) por MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SABINO -
Agente de Contratação, DEBORAH KASSANA WANDERLEI ARAUJO - Membro da Equipe de Apoio,
JOAO MARCOS AIRES LOPES - Membro da Equipe de Apoio, nomeados pela(o) Portaria n° 064 de 3
de abril de 2025, considerando o julgamento da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
para REGISTRO DE PREÇOS n° 24/2025, publicada em Outros em 25 de setembro de 2025,
processo administrativo n° 653/2025, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e
qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s)
cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes
na Lei 14.133/21, e em conformidade com as disposições a seguir:
1. DO OBJETO
1.1. A presente Ata tem por objeto o(a) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TOPOGRÁFICOS  DESTINADOS  À  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA
URBANA (REURB) DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO., conforme especificado(s) no(s) no
Termo de Referência, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços
tenham sido registrados, independentemente de transcrição.
2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada item, fornecedor(es) e
as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ARP 22/2025 - Sequência: 1
B A DE JESUS

CPF/CNPJ: 48.773.163/0001-33
ENDEREÇO: RUA VINTE E UM
DE ABRIL, 0, SALA A - SETOR
CENTRAL, ARAGUAÍNA - TO

FONE: 6391113548
EMAIL:

dronemap.aux@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL:
NOME: BRUNO ALVES DE

JESUS
CPF: ***.***.121-12

LOTE/
ITEM

UND QTDE ESPECIFICAÇÃO MARCA/
MODELO

PREÇO
UNIT

PREÇO
TOTAL

1/1 UND 2.500,00 SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS -
DESTINADOS À REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA URBANA (REURB) DO
MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS –

TO, INCLUINDO MEDIÇÃO,
DEMARCAÇÃO E MARCAÇÃO DE

LOTES, EXECUÇÃO DE
LEVANTAMENTOS TÉCNICOS E

DEMAIS ATIVIDADES
NECESSÁRIAS.

Unitário 77,50 193.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR 193.750,00

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.
3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR SERÁ:
3.1.1. PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS.
4. ASSINATURA E VIGÊNCIA

Publicado via Diário Oficial 607/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

4.1. ASSINATURA: 03 DE NOVEMBRO 2025
4.2. VIGÊNCIA: 02 NOVEMBRO DE 2026

DARCINÓPOLIS, 29 de outubro de 2025
GESTOR

______________________________________
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

CPF: ***.***.631-25
GESTOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-297d1a-04112025125010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 607/2025

http://www.tcpdf.org